
 
 
 
ПРИЛОГ 1 
 
 

УПРАВЕН СУД – Скопје 
Јавен оглас број 2/2023 

Листа на неуредни кандидати 
 

1. Работното место Советник – информатичар – Категорија В, Ниво В1: 
 
 Неуредни кандидати: 

 
1 – Шифра: us 2-3/1; при што е констатирано дека нема 300 кредити според 
ЕКТС или завршен VII/1 степен факултет од областа на информатиката 

 
 
 
ПРИЛОГ 2 
 
 
 

УПРАВЕН СУД – Скопје 
Јавен оглас број 2/2023 

ЛИСТА 
- со шифри на кандидати за кои постапката на селекција завршила – 

 
1. Работно место под точка 3 – Советник – информатичар – Категорија В, 

Ниво В1: 
 
 Шифра: us 2-3/1 

 
 
ПРИЛОГ 3 
 
 

УПРАВЕН СУД – Скопје 
Јавен оглас број 3/2022 

ИНФОРМАЦИЈА 
– за денот и часот на одржувањето на втората фаза на селекција – 

 
 
 Поради фактот што за наведеното работно место под точка 3 од Јавниот 
оглас бр.2/2023 – Советник – информатичар, не беа поднесени уредни пријави, 
односно не се јави кандидат со уредно поднесена пријава и прилози кон истата, 
втората фаза на селекција на кандидатите – полагањето на испитот кој се состои од 
стручен дел и дел за проверка на знаење на еден од трите најчесто коритени јазици 
на Европската Унија, нема да се одржи. 
 


